
ZARZĄDZENIE NR 142 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 248.706.979,47 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 227.187.500,89 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 21.519.478,58 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.461.033,41 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 339.531.321,68 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 220.788.049,37 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 118.743.272,31 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.461.033,41 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: FA93CF80-DB64-419E-B283-6A20E418D208. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 142
z dnia 2020-09-24

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 -34 510,002 356 961,36 2 322 451,36

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -34 510,00813 401,40 778 891,40

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 -34 510,00141 250,00 106 740,00

Rodzina855 -1 500,0067 240 905,20 67 239 405,20

Karta Dużej Rodziny85503 -1 500,004 000,00 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -1 500,004 000,00 2 500,00

RAZEM DOCHODY -36 010,00248 742 989,47 248 706 979,47

Id: FA93CF80-DB64-419E-B283-6A20E418D208. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 142
z dnia 2020-09-24

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 -1 500,0066 800 988,00 66 799 488,00

Karta Dużej Rodziny85503 -1 500,004 000,00 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -1 500,004 000,00 2 500,00

RAZEM DOCHODY -1 500,0069 462 533,41 69 461 033,41

Id: FA93CF80-DB64-419E-B283-6A20E418D208. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 142
z dnia 2020-09-24

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,0020 895 094,91 20 895 094,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 16 000,0017 452 208,30 17 468 208,30

Wydatki bieżące 15 923,00 16 863 631,3016 847 708,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15 923,00 3 025 361,323 009 438,32

Wydatki majątkowe 77,00 604 577,00604 500,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

77,00 604 577,00604 500,00

Pozostała działalność75095 -16 000,001 174 328,71 1 158 328,71

Wydatki bieżące -16 000,00 1 158 328,711 174 328,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-16 000,00 811 083,71827 083,71

Oświata i wychowanie801 0,0076 594 539,94 76 594 539,94

Szkoły podstawowe80101 -235 140,0050 835 909,95 50 600 769,95

Wydatki bieżące -235 140,00 43 548 627,2343 783 767,23

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-40 000,00 36 079 429,0036 119 429,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -195 140,00 1 171 709,001 366 849,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-195 140,00 1 171 709,001 366 849,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 40 000,001 557 297,00 1 597 297,00

Wydatki bieżące 40 000,00 1 597 297,001 557 297,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

40 000,00 1 480 847,001 440 847,00

Przedszkola80104 217 232,0014 021 143,00 14 238 375,00

Wydatki bieżące 217 232,00 14 238 375,0014 021 143,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 217 232,00 12 568 888,0012 351 656,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

217 232,00 12 539 888,0012 322 656,00

Id: FA93CF80-DB64-419E-B283-6A20E418D208. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 -63 510,002 742 047,00 2 678 537,00

Wydatki bieżące -63 510,00 2 678 537,002 742 047,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -63 510,00 2 678 537,002 742 047,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-63 510,00 2 678 537,002 742 047,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 41 418,002 262 377,00 2 303 795,00

Wydatki bieżące 41 418,00 2 303 795,002 262 377,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 41 418,00 193 418,00152 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

41 418,00 193 418,00152 000,00

Pomoc społeczna852 -34 510,0013 053 665,96 13 019 155,96

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -34 510,00801 250,00 766 740,00

Wydatki bieżące -34 510,00 766 740,00801 250,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-34 510,00 285 740,00320 250,00

Rodzina855 -1 500,0067 911 351,00 67 909 851,00

Karta Dużej Rodziny85503 -1 500,004 000,00 2 500,00

Wydatki bieżące -1 500,00 2 500,004 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 500,00 2 500,004 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,0010 607 731,02 10 607 731,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,008 505 039,02 8 505 039,02

Wydatki bieżące 3 000,00 2 055 808,272 052 808,27

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 000,00 447 630,37444 630,37

Wydatki majątkowe -3 000,00 6 449 230,756 452 230,75

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-3 000,00 410 677,44413 677,44

Kultura fizyczna926 0,003 997 673,00 3 997 673,00

Obiekty sportowe92601 0,002 803 673,00 2 803 673,00

Wydatki bieżące 0,00 2 531 173,002 531 173,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

170 000,00 1 500 373,001 330 373,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-170 000,00 1 014 800,001 184 800,00

Id: FA93CF80-DB64-419E-B283-6A20E418D208. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI -36 010,00339 567 331,68 339 531 321,68

Id: FA93CF80-DB64-419E-B283-6A20E418D208. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 142
z dnia 2020-09-24

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 -1 500,0066 800 988,00 66 799 488,00

Karta Dużej Rodziny85503 -1 500,004 000,00 2 500,00

Wydatki bieżące -1 500,00 2 500,004 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 500,00 2 500,004 000,00

RAZEM WYDATKI -1 500,0069 462 533,41 69 461 033,41

Id: FA93CF80-DB64-419E-B283-6A20E418D208. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 142
z dnia 2020-09-24

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Kaczanowo - Neryngowo 3 000,003 000,0041 419,90 41 419,90
SOKAC
ZANOW
O

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00921 3 000,0034 589,90 34 589,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,0092109 3 000,0034 589,90 34 589,90

Zadanie nr 2 - Wykonanie modernizacji ogrzewania świetlicy - etap
II

3 000,003 000,0013 000,00 13 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,0021 589,90 24 589,90

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

3 000,00 0,0017 589,90 20 589,90

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 0,004 000,00 4 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 3 000,0013 000,00 10 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 3 000,0013 000,00 10 000,00

Id: FA93CF80-DB64-419E-B283-6A20E418D208. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Solectwo Nowa Wieś Królewska 360,00360,0021 124,15 21 124,15
SONOW
AWIEŚK
RÓLE

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360,00921 360,0018 826,18 18 826,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360,0092109 360,0018 826,18 18 826,18

Zadanie nr 1 - Utrzymanie gminnych obiektów urządzeń
użyteczności publicznej - świetlica wiejska w Nowej Wsi
Królewskiej gm. Września

360,00360,0018 826,18 18 826,18

Wydatki bieżące 360,00 360,0018 826,18 18 826,18

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 0,0016 426,18 16 426,18

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

360,00 360,002 400,00 2 400,00

Id: FA93CF80-DB64-419E-B283-6A20E418D208. Podpisany Strona 2




